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Vihreät Suomen Linux-puolue?

Suomen  Linux-käyttäjien  yhdistyksen  FLUGin  kysely  osoittaa,  että
kunnallispolitiikassa  mukana olevat  tuntevat  huonosti  erilaisia  vaihtoehtoisia  tapoja
tietotekniikan  käyttöönotolle.  Linux  ja  muut  vapaat  ohjelmat  tarjoaisivat  pitkällä
tähtäimellä  säästöjä,  takaisivat  avoimen,  yhteensopivan  ympäristön,  ja  niiden
käyttöönotto tukisi paikallista osaamista sekä IT-yritystoimintaa. Mahdollisuuksista ei
kuitenkaan olla riittävän laajasti tietoisia.

Syksyllä 2004 kunnallisvaalien alla tehtyyn kyselyyn vastasi kaikkiaan 421 ehdokasta.
Vastanneista yli puolet oli kiinnostunut edistämään vapaiden ohjelmien käyttöä ja niitä
ehdotettiin  ratkaisuiksi  erityisesti  oppilaitoksiin.  Harva  osasi  kuitenkaan  nimetä
omasta kunnastaan yhtään kohdetta, jossa ohjelmia olisi otettu käyttöön. Monelle oli
myös vielä epäselvää, mitä vapaat ohjelmat ovat. Sekaannusta aiheuttivat mm. muut
ilmaiseksi jaeltavat ohjelmat. Virheellisesti myös luultiin, että kaupallinen toiminta ei
ole sallittua vapailla ohjelmilla.

Vapaat  eli  avoimen  lähdekoodin  ohjelmat  tarjoavat  käyttäjilleen  mahdollisuuden
ohjelman muokkaamiseen, edelleen kehittämiseen ja jakeluun ilmaiseksi tai maksua
vastaan  itse  parhaaksi  katsomallaan  tavalla.  Linuxin  lisäksi  tunnettuja  vapaita
ohjelmia  ovat  mm.  Mozilla  Firefox  Internet-selain  ja  OpenOffice.org  -toimisto-
ohjelmisto.

Puolueiden  välisessä  vastausaktiivisuudessa  oli  merkittäviä  eroja.  Aktiivisimmin
kyselyyn  vastasivat  Vihreän  liiton,  passiivisimmin  SDP:n  ehdokkaat.  Vihreillä  on
ainoana  puolueena  erityinen  tietoyhteiskuntaohjelma,  jossa  vapaiden  ohjelmien
merkitystä painotetaan.

Linux  on  merkittävä  suomalainen  innovaatio,  joka  tunnetaan  maailmalla  laajasti.
Suuret  kansainväliset  yritykset  kuten IBM, Novell  ja Sun ovat siirtymässä avoimen
lähdekoodin  aktiivisiksi  hyödyntäjiksi.  Suomalaisessa  kunnallispolitiikassa  avoimen
lähdekoodin  mahdollisuuksia  ei  kuitenkaan  ole  vielä  ymmärretty.  Tämä  on
paradoksaalista,  sillä  juuri  kustannusvaikeuksissa  kamppailevat  kunnat  hyötyisivät
vapaiden  ohjelmien  laajamittaisesta  käyttöönotosta.  FLUG  aikookin  jatkaa
kunnallispolitiikan  seurantaa  vapaiden  ohjelmien  ja  niiden  tarjoamien
mahdollisuuksien tunnetuksi tekemiseksi.

Raportin kyselystä on FLUGille laatinut dosentti Jussi Silvonen. Raportti on luettavissa
FLUGin verkkosivuilla osoitteessa http://www.flug.fi/tapahtumat/2005/kvjatko/.
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Suomen Linux-käyttäjien yhdistys Finnish Linux User Group FLUG ry on vuonna 1997
perustettu  vapaaehtoisjärjestö,  jonka  tarkoituksena  on  Linuxiin  liittyvän  toiminnan
edistäminen  sekä  suomalaisten  Linux-käyttäjien  ja  Linuxista  kiinnostuneiden
tukeminen. Lisätietoja kotisivuiltamme osoitteesta http://www.flug.fi.


